
BỘ TÀI CHÍNH
Số: 13/2007/QĐ-BTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 13 tháng 3 năm 2007

Sign In

 

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Mẫu bản cáo bạch trong Hồ sơ đăng ký chào bán chứng khoán ra

 công chúng

và Hồ sơ đăng ký niêm yết chứng khoán tại Sở giao dịch chứng khoán, Trung

tâm giao dịch chứng khoán

__________________________________

BỘ TRƯỞNG BỘ TÀI CHÍNH

Căn cứ Luật chứng khoán số 70/2006/QH11 ngày 29 tháng 06 năm 2006;

Căn cứ Nghị định số 14/2007/NĐ-CP ngày 19 tháng 01 năm 2007 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật chứng khoán;

Căn cứ Nghị định số 77/2003/NĐ-CP ngày 01 tháng 07 năm 2003 của Chính phủ quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Tài chính;

Theo đề nghị của Chủ tịch Uỷ ban Chứng khoán Nhà nước.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Mẫu bản cáo bạch trong Hồ sơ đăng ký

chào bán chứng khoán ra công chúng và Hồ sơ đăng ký niêm yết chứng khoán tại

Sở giao dịch chứng khoán, Trung tâm giao dịch chứng khoán, bao gồm:

1. Mẫu Bản cáo bạch chào bán cổ phiếu ra công chúng theo quy định tại Phụ lục số

01 ban hành kèm theo Quyết định này.

2. Mẫu Bản cáo bạch chào bán trái phiếu ra công chúng theo quy định tại Phụ lục số

02 ban hành kèm theo Quyết định này.

3. Mẫu bản cáo bạch niêm yết cổ phiếu, trái phiếu trên Sở giao dịch chứng khoán,

Trung tâm giao dịch chứng khoán theo quy định tại Phụ lục số 03 ban hành kèm theo

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D13217

